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Spolocenstvo: skusobna 18-20

Penazny dennik

Za obdobie 1.8.13 + 31.8.13

. Pokladna Banka Priebezné
P.¢ C.dokladu Datum Prijem Vydaj Zostatok Prijem Vydaj Zostatok Prijem Vydaj
1 31.7.13  Pociatocny stav -32.26
2 31.7.13  Pociato¢ny stav 19023.27
3 31.7.13  Pociato€ny stav
4 B1163-0813/00 1.8.13 Uhrada mesaénych preddavkov 180.00 19203.27
5 B1163-0813/00 2.8.13 Uhrada nedoplatku za vytg&tovanie od vlastnikov 198.81 19402.08
6 B1163-0813/01 2.8.13 Uhrada mesaénych preddavkov 184.91 19586.99
7 B1163-0813/01 5.8.13 Uhrada mesaénych preddavkov 610.13 20197.12
8 6.8.13 Uhrada faktury - Vytah a energia spoloénych priestorov 215.00 19982.12
9 B1163-0813/02  13.8.13  Uhrada mesaénych preddavkov 572.60 20554.72
10 B1163-0813/00  14.8.13  Prevod hotovosti na tcet 700.00 21254.72 700.00
11 B1163-0913/00  14.8.13  Uhrada faktary - TEPLO 1558.33 19696.39
12 V1311600008 14.8.13  Presun hotovosti do banky 700.00 -732.26 700.00
13 15.8.13  dozorca vytahu 55.44 19640.95
14 15.8.13  Odpocet PRVN za rok 2012. 41.22 19599.73
15 B1163-0813/02 15.8.13  Uhrada mesaénych preddavkov 104.69 19704.42
16 B1163-0913/00 15.8.13  Adyova Monika 162.98 19541.44
17 B1163-0813/03  16.8.13  Uhrada mesaénych preddavkov 756.48 20297.92
18 B1163-0813/03  20.8.13  Uhrada mesadnych preddavkov 167.29 20465.21
19 B1163-0813/04 21.8.13  Uhrada mesaénych preddavkov 1138.03 21603.24
20 B1163-0913/00 22.8.13  Adyova Monika 162.99 21440.25
21 B1163-0813/04 23.8.13  Uhrada mesaénych preddavkov 109.60 21549.85
22 B1163-0913/00  26.8.13  Splatka Gveru CSOB - obnova bytového domu. 1349.54 20200.31
0.00 700.00 -732.26 4722.54 354550  20200.31 70000 70000
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Spolocenstvo: skusobna 18-20

Penazny dennik

Za obdobie 1.8.13 + 31.8.13

5 Pokladna Banka Priebezné
P.C. C.dokladu Datum Prijem Vydaj Zostatok Prijem Vydaj Zostatok Prijem Vydaj
23 B1163-0813/05 27.8.13  Uhrada mesad&nych preddavkov 1567.59 21767.90
24 B1163-0913/00 27.8.13  Uhrada faktdry - Spravna rézia z fondu oprav 172.52 21595.38
25 28.8.13  Uhrada faktury - Vytah a energia spolo&nych priestorov 163.97 21431.41
26 30.8.13  Opakovana dezinsekcia proti plosticiam 3 bytoch - komplet, 1 byt - 33.60 21397.81
stupacka.
700.00 700.00
0.00 700.00 -732.26 6290.13 3915.59 21397.81
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